Постановление Администрации города Заречного от 10.02.2010 № 125

О внесении изменения в постановление Администрации города Заречного                         от 13.01.2010 № 3 «Об утверждении Правил предоставления в 2010 году субсидий из бюджета ЗАТО города Заречного Пензенской области на возмещение затрат, связанных с благоустройством, озеленением города, оказанием ритуальных услуг»
            В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Собрания представителей города Заречного Пензенской области                         от 21.12.2009 № 134 «О бюджете закрытого административно-территориального образования г. Заречный Пензенской области на 2010 год и на плановый период 2011-2012 годы», статьями 4.5.1 и 4.6.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области, Администрация ЗАТО г. Заречного  п о с т а н о в л я е т:
          1. Внести изменение в постановление Администрации города Заречного от 13.01.2010 № 3 «Об утверждении Правил предоставления в 2010 году субсидий из бюджета ЗАТО города Заречного Пензенской области на возмещение затрат, связанных с благоустройством, озеленением города, оказанием ритуальных услуг»:

           пункт 2 приложения к постановлению изложить в новой редакции:
           «2. Субсидии предоставляются в целях возмещения затрат юридических лиц, осуществляющих в соответствии с действующим законодательством и учредительными документами организацию благоустройства города – содержание дорожного хозяйства, санитарную очистку, озеленение города, уборку внутриквартальных территорий, содержание лесного хозяйства, оказание ритуальных услуг - содержание городского кладбища, городское оформление, содержание малых архитектурных форм, зон отдыха.»

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Ведомости Заречного».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Финансового управления города Заречного Михайлову З.П.

Исполняющий обязанности

Главы Администрации                                                              А.Г. Рябов